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OGŁOSZENIE 
 STOWARZYSZENIE PRODUCENTÓW CEMENTU 

STAŻYSTA – SPECJALISTA ds. ENERGII i ŚRODOWISKA 
 
Informacje podstawowe o formie oferowanej współpracy: 

1. Umowa o staż: okres 3-6 miesięcy: 
Program Stażowy – „Energia dla środowiska w przemyśle cementowym”  

2. Po stażu zatrudnienie w Stowarzyszeniu: 
- Umowa o pracę na czas określony: okres 1 rok: – stanowisko młodszy specjalista ds. 

energii i środowiska. 
- Umowa o pracę na czas nieokreślony: stanowisko specjalista ds. energii i środowiska 

3. Miejsce pracy: Biuro Stowarzyszenia Producentów Cementu w Krakowie 
4. Praca w pełnym wymiarze godzin. 

 
Dołącz do zespołu Stowarzyszenia Producentów Cementu i wspólnie z nami twórz nowe 

możliwości rozwoju dla sektora cementowego. 
  
Beton jest na naszym globie drugą po wodzie substancją chemiczną wykorzystywaną przez 

człowieka. Jest niezbędnym do rozwoju cywilizacyjnego materiałem budowlanym. Dzięki 
mnogości rodzajów cementu jego aplikacje w konstrukcjach betonowych służą we wszystkich 
dziedzinach życia. Obecnie cement i jego produkcja ulega olbrzymim zmianom związanym 
z ograniczaniem wpływu produkcji tego materiału na środowisko. Zakłady cementowe 
ograniczają emisje, wprowadzają mapy drogowe osiągnięcia neutralności klimatycznej, dbają 
o zachowanie bioróżnorodności na swoich terenach i dbają koegzystencję ze społecznościami 
lokalnymi. W dążeniach do zachowania wszystkich cech i walorów środowiska naturalnego 
z jakiego korzysta sektor cementowy niezbędne zużycie znacznej ilości energii zarówno na 
proces produkcji, jak i na zadania mające na celu ochronę środowiska i klimatu. Obecnie 
projektowane i wdrażane są najnowsze rozwiązania mające na celu ograniczenie, 
wychwytywanie i magazynowanie w celu przyszłego zagospodarowania emisji dwutlenku 
węgla pochodzącego z produkcji cementu. 

 
Jako Stowarzyszenie zajmujemy się m.in. monitorowaniem, konsultacją i projektowaniem 

nowych rozwiązań legislacyjnych odnoszących się do sektora cementowego. Współpracujemy 
ze wszystkimi zakładami cementowymi w Polsce zatrudniającymi około 3,5 tys. pracowników. 
Prowadzimy Zespoły robocze dedykowane wszystkim obszarom działania przemysłu 
cementowego, poczynając od BHP, ochrony środowiska, energii, norm produktowych, aż do 
wizerunku i komunikacji realizowanej na rzecz przemysłu cementowego, jako branży 
odpowiedzialnej za zarządzanie środowiskiem i współistnienie ze społeczeństwem. 

Współpracujemy z ośrodkami i organizacjami branżowymi i naukowymi, krajowymi 
i międzynarodowymi, uczestniczymy w debatach nt. przemysłu, ochrony środowiska czy 
klimatu. Jesteśmy doświadczonym zespołem, który pragnie podzielić się z Tobą swoją wiedzą. 

Jesteś osobą energiczną i ambitną, a do tego nie boisz się wyzwań. Masz wykształcenie 
wyższe w obszarze materiały wiążące i/lub ochrona środowiska, potrafisz działać zespołowo 
i odpowiedzialnie – to zgłoś się!  
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Zapraszamy Cię na staż do Stowarzyszenia Producentów Cementu – jednej z najbardziej 
aktywnych i skutecznych organizacji wśród grona przemysłowych organizacji branżowych 
w Polsce. 

ROZWIJAMY TALENTY W OBSZARACH:  
 technologii i procesu produkcji cementu 
 projektowania procedur środowiskowych 
 prawa ochrony środowiska 
 prawa energetycznego 
 prawa o odpadach 
 systemu handlu emisjami EU ETS 
 marketingu i komunikacji 
 działalności konferencyjnej 
 działalności wydawniczej 
 administracji umów 

CZEGO OCZEKUJEMY? 
 chęci zdobywania nowych doświadczeń i wiedzy przy realizacji ciekawych projektów 
 optymizmu i pozytywnej energii 
 zaangażowania i gotowości do przejawiania inicjatywy – wspieramy nieszablonowe 

podejście do zadań i kreatywne pomysły 
 późniejszej pracy etatowej, jako jeden z członków naszego zespołu. 

CO MOŻEMY CI ZAOFEROWAĆ? 
 propozycję stałej pracy po zakończeniu stażu 
 przyjazną atmosferę w codziennej pracy 
 atrakcyjne wynagrodzenie 
 wsparcie ekspertów – stawiamy na szczere i partnerskie relacje, dzielimy się wiedzą 

i inspirujemy do rozwoju 
 zdobycie cennego doświadczenia w organizacji działającej w Polsce oraz 

współpracującej z wieloma podmiotami i organizacjami międzynarodowymi będącej 
liderem w swojej branży 

 udział w realizacji i kreowaniu większości aktywności Stowarzyszenia, 
 udział w wewnętrznych i zewnętrznych szkoleniach, konferencjach, seminariach 

z obszaru zawodowego 
 kontakt z ekspertami pracującymi w przemyśle 

Dołącz do dynamicznej organizacji, w której atmosfera, pasja i działanie łączą ludzi i są 
kluczowe do osiągania znakomitych wyników biznesowych. 

Prześlij nam swoją aplikację. (CV, list motywacyjny) wraz z dopiskiem: Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych przez Stowarzyszenie Producentów Cementu w celu 
prowadzenia rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko. 

KONTAKT: BIURO@POLSKICEMENT.PL 

TYTUŁ WIADOMOŚCI: STAŻ SPC - ENERGIA I ŚRODOWISKO 


